BT

COMUNE DI SSALESSIOSICULO

Provincia di Messina
Partita LV.A. 00347800832 Tel (1042 — 751036 Fax, 0942 - 756519
Via Consolare Valeria n. 334
E-mall: wificloiecnico@eamune santalessiosicwlome it
F-mail PEC wic.comunesantalessiosioulol@depec it

TR UFFICIO TECNICO SETTORE 1.1..PP,

DETERMINA DEL DIRIGENTE DELL'AREA TECNICA

NS D Del O3 -OF 245

OGGETTO: Impegno di spesa ed affidamento dell’incarico per la redazione del piano di
campionamento, caratterizzazione analitica sedimenti del Torrente Agro e dell’area di ripascimento ¢
relative relazioni d’inquadramento.

Premesso che il nostro Comune ha predisposte un intervento di utilizzo in via d’urgenza dei sedimenti
sabbiosi accumulatisi alla foce del Torrente Agréd per la messa in sicurezza di un tratto di costa a
rischio;

Considerato che per I'esecuzione di detto intervento & necessario ed indispensabile redigere un piano
di campionamento, caratterizzazione analitica dei sedimenti del Torrente Agro ¢ dell’arca di
ripascimento ¢ relative relazioni di inquadramento;

Visto che per il suddetto servizio I’ Amministrazione comunale ha richiesto apposito preventivo allo
Studio Tecnico Ambientale — Dotl. Giuseppe Zaffino Via Panoramica dello Stretto, 3808, Condominio
Parco delle Muse cap. 98168 Messina P.L 02007680834, detto preventive asseverato al protocollo
generale dell’Ente al n. 4349 del 06/07/2015, che per I'espletamento dell’incarico di cul in oggetto
prevede una somma di €. 5.730,00 oltre c.p. al 2% pari ad € 115,00 ed LV.A. al 22 % pari ad
€. 1.290.30, quindi per un importo complessivo di €. 7.133,30;

Ritenuto pertanto necessario ed urgente provvedere a quanto sopra descritio;

Vista la- Determina Sindacale n. 2 del 01/02/2013 di nomina del Responsabile dell”Area Tecnico -
Manutentiva:

Vista la L.R. 23/98 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto 1l D.lgs. n. 2672000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto il I, Lovo n. 16372006 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

Visto il D, P.R. n. 207/2010 ¢ successive modifiche ed integrazioni:

Vista la [.R. n. 12/2011 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto I'0.A EE.LL. vigente nella Regione Siciliana:

DETERMINA

1) Di prendere atto, della superiore premessa, da ritenersi qui integralmente trascritta:

2) Di impegnare la somma complessiva di €. 7.155,30, come da attestazione del Responsabile del
servizio finanziario; 1



3) Di affidare Uincarico per la redazione del piano di campionamento, caratterizzazione analitica
sedimenti del Torrente Agrd ¢ dell’area di ripascimento e relative relazioni d’inquadramento allo
Studio Tecnico Ambientale — Dott. Giuseppe Zaffine Via Panoramica dello Stretto, 5808, Condominio
Parco delle Muse cap. 98168 Messina P.I. (2007680834, come da preventivo asseverato al protocollo
generale dell’Ente al n. 4349 del 06/07/2015, che per P'espletamento dell’incarico di che trattasi
prevede una somma di €. 5.730,00 oltre c.p. al 2% pari ad €. 115,00 ed LV.A. al 22 % pari ad
€.1.290.30, quindi per un importo complessivo di €. 7.155,30:

4) Di trasmettere copia della presente, per quanto di competenza, al Ragioniere Comunale, alla ditta, al
Sindaco, Alla Giunta Comunale, al Presidente del Consiglio, e copia con i visti di avvenuta notifica

allo serivente.

s
Sant’ Alessio Siculo, li ﬁé--@% ~2e77




PARERE TECNICO

11 Responsabile del servizio interessato

VISTO art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, lettera h) della L.R.n.48 /1991;
Al sensi e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

Per quanto concerne la sola regolarita tecnica

ESPRIME PARERE ﬁ% B e SR

Ligg -2 - 2z07%

i? -3_-_. \\_;:g__;h(_.RESP[}N yKLE DEL SERVIZIO
A Bl g '—'1-.?

_____ ; .
PARERE DEL RESPDI\\S‘AB fE:E‘I:lEL«éEm O FINANZIARIO

Il Responsabile del servizio finanziario
= VISTO l’art.12 della L.r.n.30/2000 che modifica ’art. 1, Jettera h) della L.R.n.48 /1991;
- Aisensye per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;
Jto concerne la sola regolarita tecnica

.). }
% /I;E“E}IWL PARERE FRV OREVOLE

% j:-uﬂ%‘?/fﬁﬁ ~p'l -1¢
R

ATTESTA

la copertura finanziaria della complessiva spesa di EURO q‘ 5% f‘ 3 0

sul ECngE'ﬂH LDdlCl e numeri:

Codice 2 %0207 /3033 ) Codice
Competenza Competenza
Residui & / . | Residui

Intervento ¢ 7 [1HT 342 sva{] |Intervento
I | .

Li gh ~ 0L ~75




